दिल्ली नगर कला आयोग कोर-6ए, यूजी एवं प्रथम तल भारत पर्यावास केन्द्र, लोधी रोड़, नई दिल्ली-110003 (सांविधिक निकाय, आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार)



स0.47(68)/2023- आर.टी.आई. सेल

DELHI URBAN ART COMMISSION

CORE-6A, UG & FIRST FLOOR, INDIA HABITAT CENTRE Lodhi Road, New Delhi-110003 (A Statutory Body of Ministry of Housing and Urban Affairs, Govt. of India)

April 10, 2023

विषय:- RTI application Under RTI Act, 2005 – Reg. महोदय,

कृपया उपर्युक्त विषय पर अपनी आर॰टी॰ आई एंपलीकेशन न0 DUACO/R/E/23/00020 दिनाँक 01-04-2023 का अवलोकन करें । संबन्धित अधिकारी द्वारा आपकी आर॰टी॰ आई एंपलीकेशन के संबंध में माँगी गई जानकारी निम्नानसार है:

म मागा गई जानकारा निम्नानुसार हः		
SI. No.	Information sought	Information provided
	We are residence of house number 386, complete address is shared above.	Since the matter pertain to the MCD, building department.
	This building having dual unit from 1 st to 3 rd floor. At ground floor and 4 th floor is having single unit.	The RTI application is being transferred to MCD, under section 6(3) of the RTI Act,
	We would to know the area of the flat which is above 3 rd floor or we can say 4 th floor.	2005, for providing information directly to the applicant under intimation to this.
	Details are required of 4 th floor complete built area and free area in first time sold in 2004 and difference in registry which is sold in 2022 or 2023.	

यदि आप उपर्युक्त निर्णय के संबंध में कोई अपील करना चाहतें हैं तो वह श्रीमती रूबी कौशल, सचिव एवं प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, दिल्ली नगर कला आयोग, कोर-6ए, भारत पर्यावास केंद्र, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 को इस पत्र के प्राप्त होने के तीस दिन के भीतर की जा सकती है।

भवदीय,

(अलका धीर)

31 Hayeut

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी



दिल्ली नगर कला आयोग कोर-6ए, यूजी एवं प्रथम तल भारत पर्यावास केन्द्र, लोधी रोड़, नई दिल्ली-110003 (सांविधिक निकाय, आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार)



स0.47(68)/2023- आर.टी.आई. सेल

Housing and Urban Affairs, Govt. of India)

April 10, 2023

DELHI URBAN ART COMMISSION

CORE-6A, UG & FIRST FLOOR, INDIA HABITAT CENTRE

Lodhi Road, New Delhi-110003

(A Statutory Body of Ministry of

The Public Information Officer, Municipal Corporation of Delhi, Civic Centre, Minto Road, New Delhi-110 002.

विषय:- Transfer of RTI request under sub-section(3) of Section 6 of RTI Act, 2005-Regd..

महोदय,

कृपया उपर्युकत विषय पर ऑनलाइन आरटीआई आवेदन संख्या DUACO/R/E/23/00020 दिनांक 01-04-2023 को online दवारा इस कार्यालय में प्राप्त हुई है।

- 2. मामला संबंधित स्थानीय निकाय होने के नाते दिल्ली नगर निगम से भी जुड़ा हुआ है। इस कार्यालय को सूचित करते हुए आवेदक को सीधे सूचना प्रदान करने के लिए आरटीआई आवेदन को आरटीआई अधिनियम, 2005 की धारा 6(3) के तहत एम.सी.डी. को स्थानांतरित किया जा रहा है।
- 3. आवेदक पहले ही रु.10/- के अपेक्षित शुल्क का भुगतान कर चुका है।

भवदीय

(अलका धीर)

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी

Encl: As above.

